

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 4384 /2.2

Oggetto: Rendiconto delle spese sostenute con il fondo economale e delle spese sostenute per l'acquisto di beni e servizi di importo inferiore a 40.000 euro – primo trimestre 2021;

L'anno duemilaventuno addì 3 Giugno alle ore 15:00, presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a,si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Rosa Ferrazzi	Presidente	
Alessandra Miglio	Consigliere	
Salvatore Giordano	Consigliere	

È presente il Dott. Salvatore D'Arrigo, Direttore, che ai sensi dell'art. 9, comma 10 dello Statuto svolge la funzione di segretario verbalizzante.

È altresì presente il Revisore Unico dei conti Dott.ssa Sara Piemonti e il Consulente economico-finanziario Dott. Paolo Pillon.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato dall'art.1, comma 1, lett. I della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della Provincia di Varese ha costituito l'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con Deliberazione del Consiglio Provinciale P.V. 15 del 18/04/2017 e s.m.i.;
- Visto il Contratto di Servizio approvato dal Consiglio Provinciale della Provincia di Varese con deliberazione n. 60 del 21/12/2020, e approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 39 del 22/12/2020;



www.agenziaformativa.va.it

Viste:

- la delibera di Consiglio di Amministrazione n. 36 del 14 dicembre 2020, avente ad oggetto "Approvazione Bilancio di previsione 2021, Piano Programma 2021 e Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023;
- la delibera di Consiglio di Amministrazione n. 42 del 22 dicembre 2020 , avente ad oggetto "Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per l'anno 2021";
- la delibera di Consiglio di Amministrazione n. 31 del 31 ottobre 2019 avente ad oggetto
 "Contrattazione decentrata integrativa per il personale dipendente";

Visti:

- il "Regolamento recante la disciplina degli acquisti di beni e servizi di modesta entità" approvato con delibera n. 37 del 15/10/2018 e sm.i.;
- il Regolamento per la formazione del bilancio dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese", così come modificato con delibera n. 52 del 16 dicembre 2013;

- Preso atto di quanto indicato:

- nei prospetti riferiti all'utilizzo del fondo economale (All. 1 e All. 2) che, allegati quale parte integrante e sostanziale del presente atto, riepilogano le spese effettuate nel periodo 01/01/2021 – 31/03/2021;
- nel prospetto per l'acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a 40.000 euro che, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto, riepiloga le spese sostenute fino al 31/03/2021 (All. 3);

Con voti unanimi

DELIBERA

- di approvare tutte le spese sostenute dal Direttore nel periodo 01 gennaio 2021 e il 31 marzo 2021 per il funzionamento dall'Agenzia con l'utilizzo del fondo economale (All.1 e All.2).
- di approvare tutte le spese sostenute dal Direttore per il funzionamento dell'Agenzia alla data del 31 marzo 2021 per l'acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a 40.000 euro (allegato parte integrante della presente deliberazione All.3).

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità





Del che si è redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE

DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott. Salvatore D'Arrigo

IL PRESIDENTE

DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott.ssa Rosa Ferrazzi

Non Jerm.

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

= 3 GIU, 2021

⊕ îmmediatamente eseguibile

□ eseguibile dal

Varese,

F 3 GIU. 2021

IL-DIRETTORÉ
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA-PROVINCIA DI VARESE

Dott. Salvatore D'Arrigo